Форма № КП-152

 (гриф утверждения)

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 31»

п. Восток Красноармейского муниципального округа

Приморского края
(наименование работодателя)

 Номер Дата

                                                 ПРИКАЗ 403 а 05.07.2024 г

О составе комиссии по противодействию коррупции в

МКОУ «СОШ № 31» п. Восток

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции,

утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении,

обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от

угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования МКОУ

«СОШ №31» п. Восток за счѐт снижения рисков проявления коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МКОУ «СОШ №31» п.

Восток.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

1. Мазур Зинаида Ивановна (директор) - председатель комиссии.

2. Капкаева Алена Тофиковна (социальный педагог) - зам. председателя.

3. Евтенко Светлана Владимировна (секретарь) - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Карташева Екатерина Сергеевна, заместитель директора по ХР.

5.  Плеханова Эльвира Павловна, заведующая столовой.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                     Директор МКОУ «СОШ №31»:                                                З.И. Мазур

Ознакомлены:

_______________  З.И Мазур

_______________  А.Т. Капкаева

_______________  С. В. Евтенко

________________ Е. С.Карташева

      ________________ Э.П. Плеханова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или
нескольким сертификатам подписи

Сертификат:  00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB

Владелец:  Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида Ивановна,
adm.uo.akmr@yandex.ru, 251701152339, 14655974809,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31"
П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 22.08.2023 17:02:00 UTC+10
Действителен до: 14.11.2024 17:02:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  08.07.2024 13:02:20 UTC+10